
 
 

ORDEN DE COMPRA NUMERO: 

 

ORDEN DE COMPRA CELEBRADA ENTRE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS Y VERDEXLAB S.A.S (persona jurídica)  

 
 

 
 

Item 
 

Nombre del Elemento 

 

Especificación Técnica 

 

Cantidad 

VALOR 

UNITARIO 

 

VALOR TOTAL 

 
1 

CÁMARA NEUBAUER Línea 1 UNIDAD-CÁMARA NEUBAUER  
1 

 
$ 105,000 

 
$ 105,000 

estándar Línea estándar 

 

 
2 

RACK X 50-TUBOS PARA 1 RACK X 50-TUBOS PARA  

 
1 

 

 
$ 102,500 

 

 
$ 102,500 CENTRIFUGA TIPO FALCON DE 15 ML 

CENTRIFUGA TIPO FALCON DE 

15 ML 

 
3 

2 PQ X 500-TUBOS EPPENDORF 2 PQ X 500-TUBOS EPPENDORF  
2 

 
$ 37,000 

 
$ 74,000 

1,5 ML 1,5 ML 

 

 
4 

 
PQ X 50-CRIOVIALES 

Estériles Graduados 2.0 

ml 

 
1 PQ X 50- 

CRIOVIALES Estériles 

Graduados 2.0 ml 

 

 
1 

 

 
$ 64,000 

 

 
$ 64,000 

 

5 

 

1-L-Dimetilsulfoxido 

 

1-L-Dimetilsulfoxido 

 

1 

 

$ 192,000 

 

$ 192,000 

 
6 

 
5-L-Etanol Absoluto 

 
5-L-Etanol Absoluto 

 
1 

 
$ 220,000 

 
$ 220,000 

 Subtotal $ 757,500 

Iva 19 % $ 143,925 

Total $ 901,425 

 
 
 
 
 
 
 
 

VERDEXLAB S.A.S GIOVANNY MAURICIO TARAZONA BERMUDEZ 

Contratista Ordenador del Gasto 

Director del Centro de Investigaciones 
 

 
Elaborado por: Gloria Ximena Montealegre  
Vo.Bo.: Tulio Bernardo Isaza Santamaria - Jefe Sección Compras 
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